

PAGAMENTOS DIA 09.09.2020

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V/ICMS	V.IPI	A/ICMS	A.IPI
0217.9068	TRAMADOL. CLORIDRATO (A2) 150MG/ML SOL. INJ. CX C/ 60 AMP 1ML - TEUTO GENE RICO	30049039	000	5120	UN	3.0000	72,0000	216,00	125,99	15,12	0,00	12,00%	0,00%
0055.4101022	ACIDO ASCORBICO 100MG/M L. IV CX C/100 AMP 5ML - HYPOFARMA - GENERICO	30045099	000	5120	UN	12,0000	64,8000	777,60	777,60	93,31	0,00	12,00%	0,00%
0072.1171022	MEROPENEM 500MG PO INJ IV CX C/25 FRA - BIOCHE MICO GENERICO	30042099	000	5120	UN	20,0000	355,0000	7.100,00	7.100,00	832,00	0,00	12,00%	0,00%
0217.2596	HIDROCORTISONA 500MG PO L/OF CX C/ 50 - TEUTO - ANDROCORTIL	30043933	000	5120	UN	40,0000	275,0000	11.000,00	11.000,00	1.980,00	0,00	18,00%	0,00%

NF 119150– R\$ 19.093,60– ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PROD./SER.	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC/ICMS	V/ICMS	V.IPI	A/ICMS	A.IPI
0217.7523	MIDAZOLAM CLORIDRATO (B) 1) 5MG/ML IV/IM/R CX C/ 5 AMP 10ML - TEUTO - GE NERICO	30049099	000	5120	UN	200,0000	120,1000	24.020,00	24.020,00	2.882,40	0,00	12,00%	0,00%

NF 120576– R\$ 24.020,00- ANBIOTON IMPORTADORA LTDA

PRESTADOR DE SERVIÇOS

Objeto	NF	Período	Valor	Fornecedor
LAVANDERIA	55	ago/20	R\$ 46.870,88	SERVBRASIL SOLUCOES EM ALIMENTACAO, LIMP E LAVANDERIA LTDA

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0110009130	SERINGA DESC. 10ML 25X7 S. AG	90183119	0102	6102	UN	500	2,00	1.000,00	655,00				

NF 1230– R\$ 345,00 - DROGAVAN MEDICAMENTOS E PERFUMARIA

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
COD PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	DATE	VALBASE	NCM / SH	CST/SN	CFOP	UNID.	QUANT.	PMC	VALOR UNITARIO	DESCONTO	VALOR TOTAL	R.CAL.C/ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0011881	CATETER INTRAVENOSO PERIF. 16G C/DISP. C/100 MARCA DESCARPACK ICMS DESO 0	SCTPA021 B	29/09/2024	90183924	200	6.108	CX	6	0,00	162,0000	0,00	972,00	972,00	38,88	0,00	4,00	0,00

NF 129601- R\$ 972,00 – CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA